
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 021.27.2022 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sztumie 

z dnia 28.12.2022 r. 
 
w sprawie wyboru oferty realizacji zadania publicznego w 2023 r. w formie powierzenia realizacji 
zadania: „Prowadzenie Klubu Senior+ AMATOR” wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie jego 
realizacji. 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 10, art. 11 ust. 1 pkt 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o  działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 ze zm.), Uchwały 

Nr L.458.2022 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Miasta i Gminy Sztum z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2023”, Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 

Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzoru oferty i  ramowych wzorów dotyczących 

realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z  wykonania tych zadań (Dz.U. z 2018 r. poz. 

2057) oraz Upoważnienia nr OR.II.0052.4.5.2019 z dnia 01.02.2019 r. Burmistrza Miasta i Gminy 

Sztum dla Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sztumie do przeprowadzania 

otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych uznanych w danym roku przez Radę 

Miejską w Sztumie za priorytetowe zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie przedłożonego przez Komisję Konkursową protokołu z dnia 23 grudnia 2022 r. 

z otwarcia i rozpatrzenia oferty w ramach otwartego konkursu na realizację zadania publicznego 

z zakresu pomocy społecznej, wybiera się następującą ofertę realizacji zadania publicznego w formie 

powierzenia realizacji zadania „Prowadzenie Klubu Senior+ AMATOR” wraz z udzieleniem dotacji 

na finansowanie jego realizacji: 

Nazwa organizacji Rodzaj zadania Tytuł zadania 

Kwota 
wnioskowanej 

dotacji 
(zł) 

Kwota 
udzielonej 

dotacji 
(zł) 

 

Stowarzyszenie na 
rzecz wspierania 

aktywności seniorów 

„LABUNTUR ANNI” 

ul. Reja 13 

82-400 Sztum 

Zadanie publiczne 
z zakresu działań na 
rzecz osób w wieku 

emerytalnym 
pn. Prowadzenie Klubu 

Senior + „AMATOR” 

Prowadzenie Klubu 
Senior + 

„AMATOR” 

127 000,00 zł 127 000,00 zł 



 

 

 

 

 
 

§ 2 

Zobowiązuje się członka Komisji Panią Paulinę Błaszczykiewicz do zawiadomienia zainteresowanych 

organizacji o wynikach postępowania w sprawie otwartego konkursu ofert oraz do ogłoszenia 

informacji w tej sprawie poprzez jej zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta i  Gminy w Sztumie, na stronie internetowej Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sztumie oraz na stronie internetowej Miasta i Gminy Sztum. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
                                                                              
                  Dyrektor Miejsko-Gminnego 
           Ośrodka Pomocy Społecznej w Sztumie  
                    
                                                                                                                            mgr Małgorzata Kozłowska  
 


